

# COMPTE RENDU DU CONSEIL MUNICIPAL

Le Conseil Municipal de Deaux s'est réuni le mercredi 10 juillet 2020 à 20h30 sous la présidence de Monsieur Didier SALLES, Maire, au lieu ordinaire de ses séances. Le conseil a été convoqué en date du 29 juin 2020 par le décret 2020-812 du Premier Ministre.

## Etaient présents :

Stéphane ALLIGNOL, , Sophie BARRY, Caroline BIHAIS, Laurent BRUNEL, Laurent CHEVALIER, Bérengère DEGRAND, Christophe DONZEL, Philippe GERARD, Nadine HERNIO, Laurent INSALACO, Véronique PUERTAS, Didier SALLES, René-Yves TAFFORIN, Eric VERGNET

#### Etaient absents excusés :

#### Laurent INSALACO

Sébastien ANDRE procuration à Didier SALLES

Membres en exercice	Membres présents	Votants
15	13	15

Les conditions de l'article L.2121-17 du Code Général de Collectivités Territoriales étant réunies, l'assemblée peut valablement délibérer. Conformément à l'article L.2121-15 dudit code, il a été procédé à la nomination d'un secrétaire pris au sein du conseil. Didier SALLES ayant obtenu la majorité des suffrages, il a été désigné pour remplir ces fonctions qu'il a acceptées.

Il est procédé à la désignation des délégués et suppléants pour l'élection des sénateurs par vote à bulletin secret.

### Sont désignés :

délégué titulaire	М	GERARD	Philippe
délégué titulaire	M	INSALACO	Laurent
délégué titulaire	M	SALLES	Didier
déléguée suppléante	Mme	PUERTAS	Véronique
délégué suppléant	M	DONZEL	Christophe
déléguée suppléante	Mme	BIHAIS	Caroline

L'ordre du jour étant épuisé et les membres n'ayant plus de questions, monsieur le Maire clôture la réunion à 20h55.